

## Materiale curatenie

I.D.: 81695130

---

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.041,43 RON - 5.041,43 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA ZEWA 8/SET - 48\*17.23=827.04 DEGRESANT CHANTECLAIR 625ML - 12\*11.77=141.24 PROSOP ZZ ALB - 200\*5.47=1094.00 SACI 110/125 240L - 150\*12.61=1891.50 SACI 50/70/50 35L - 80\*4.37=349.60 CLIN REZERVA 500ML - 30\*5.40=162.00 DOMESTOS 750ML - 20\*7.15=143.00 MATURA MIRELA - 4\*6.56=26.24 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL - 5\*13.45=67.25 SANO X PRAF 600G - 10\*10.34=103.40 SERVETELE 200BUC - 1\*37.82=37.82 DETERGENT MOBILA 750ML - 3\*16.81=50.43 CLOROM TABLETE 200BUC - 3\*46.22=138.66 PAHARE 230ML 100/SET - 1\*9.25=9.25

---